. I'T ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

'DELLA PROVINCIA DI CASERTA

CCaserta /[

DETERMINAZIONE N (5, 4 O __ DEL 06 / 0¥ / 29 TQ -
| Oggetto mcanco consulente finanzmrm anno 2018 | o

CIGZ4D1EF2D3._ S
IR - IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO ' ‘ _ o
" Che ¢on Decreto Commissariale n° 59 del 20.12.2013 & stato approvato avviso pubblico fi- i
" nalizzato al conferimento di un incarico professionale di consulente economico finanziario; '
- Che, a seguito di istruttoria svolta dalla Commissione all’uopo nominata, ¢ emerso che ﬂ.'-”' :
. candidato che ha npoﬂato il punteggw pit alto & il Dott. Vincenzo Cioffi; ' L
- 'Che a far data dal 02.01. 2015 con il predetto professionista & stata st1pulata appos1ta con—';_'
- venzione, come da schema approvato con il predetto decreto n® 59 del 20.12.2013; i
-~ Che, il compenso annuale previsto per il prédetto professionista ammontava ad € 22. 000 00
o oltre IVA ¢ CNPDC; -
- Che, con determina 888 del 19.12.2016 il predetto incarico € stato prorogato per mest 12
- - Che, con ulteriore determina la durata di tale incarico € stata prorogata fino al 01.01.2018; -~ .
- Che, con decrefo n° 6  del 13.03.2018 & stato approvato avviso pubblico ﬁnalxzzato’ o
all’istituzione di un albo strutturato in short list di esperti/consulenti per il conferimento di _
incarichi professionali nel settore economico finanziario; o
- Che, pertanto, nelle more della conclusione del predetto procedimento, il professmmsta in..
questione ha continuato a svolgere il suo incarico agli stessi patti e condizioni indicati nella L
convenzione a suo tempo sottoscritta; Xy

- Che, pertanto, tale convenzione si intende prorogata fino a tutto il 31.08.2018;
- Che, si rende necessario procedere al pagamento di quanto dovuto al professionista in questione;

RICHIAMATA la propria competenza

DETERMINA

1) Impegnare in favore del Dott. Vincenzo Cioffi, nato a Casagiove (Ce) i1 22.12.1964 ¢ readente'l
~in Caserta alla Via Ferrarecce n° 191, I"importo annuo di € 14.666,66 oltre CNPDC , per un to-
- tale di € 15.253,34, da corrispondersi a presentazione di specifica fattura; i
2) stabilire che la spesa derivante dalla presente determinazione, ammontante ad € 15.253,34 trovi - :
~ copertura finanziaria sul capitolo/articolo 6.1.04.30/5 ad oggetto: ¢ * consulenze e prestazioni pro-
. fessionali” bilancio di previsione 2018; ' ‘
e 3)) Trasmettere copia della presente agh ufﬁc1 interessati per quanto di competenza

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - Pl 00101970674 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




~ ISTITUTO AUTONONO per e CASE POPOLAR!

DELLA PROVINCIA DI CASERTA-’-

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA F INANZIARIA

:'SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 15. 253 34, INCLUSA CNPDC DERWANTE DA- LA-:
PRESENTE DETERMTNA DIRIGENZIALE TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL CA" :
_PITOLO 6.1. 04 30 ARTICOLO 5 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2018 AD OGGETTO

_sulenze e prestazmm professwnah

f:gIMI_?EGNo DELLASPESA NR. Y S

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.. 00101870614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



